
    

HANDS ON MEDIA LITERACY 

Projekts nr. 2016-1-PL01-KA201-026422 

Projektu pieredze 

2018.gada 12.aprīlis  

Jūrmala 

 

Lai dalītos Erasmus+ projektu pieredzē un stāstītu detalizētāk par sasniegtajiem rezultātiem, 

uz Jūrmalu tikties ar Pierīgas novadu angļu valodas skolotājiem un skolēniem devās angļu 

valodas skolotāja Linda Kalniņa. 

Tikšanās laikā tika prezentēti skolas Erasmus+ projekti, kuri realizēti iepriekš un tie, pie kuriem 

skolēni kopā ar skolotājiem strādā šobrīd. Prezentācijas laikā skolotāja iepazīstināja ar 

projektu mērķiem, uzdevumiem un sasniedzamajiem rezultātiem ,kā arī par dažādām 

aktivitātēm, kurās skolēni iesaistās gan mācību procesa dažādošanai, gan arī, lai izveidotu 

skolas komandas, kas piedalīsies mācību braucienos uz citām Eiropas valstīm. 

 

HANDS ON MEDIA LITERACY ( projekts num   ) projekta ietvaros ir notikuši vairāki mācību 

braucieni – ar skolēnu komandām uz Turciju 2017.gada jūnijā un 2018.gada janvārī uz 

Bulgāriju, bet projekta koordinatori tikušies 2016.gada decembrī Latvijā, 2017.gada februārī 

Čehijā, 2017.gada novembrī Rumānijā un projekta noslēguma tikšanās norisināsies 2018.gada 

jūnijā Polijā. Skolēniem ir bijusi iespēja sevi pierādīt grupu darbos, radošajos uzdevumos un 

sadarbībā ar citu valstu skolēniem mācību braucienu laikā. Vienojošā tēma projektam ir ļoti 

aktuāla mūsdienu straujajā tehnoloģiju un mediju laikmetā- Mācāmies mediju izmantošanu. 

Ādažu vidusskolā ir organizēta tikšanās ar TV3 diktoru Arni Krauzi, projekta komanda tikās un 

intervēja TV personību Andreju Ēķi. 9.klases veica apjomīgu pētījumu par mediju 

izmantošanas paradumiem Ādažu vidusskolā un aptaujāja savus vecākus. Tika izveidoti video 

materiāli un anketu datu apkopojums, rezultātu apstrāde un analīze. Skolēni ir rakstījuši esejas 

un veidojuši plakātus par šo tēmu. Skolēniem ir bijusi iespēja piedalīties konkursā un 

piedalīties mācību braucienos uz Turciju un Bulgāriju.  

 

2018.gada 16.aprīlī    angļu valodas skolotāja Linda Kalniņa 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


